

ПОВІДОМЛЕННЯ

про внесення змін до договору про закупівлю
UA-2024-08-09-006701-a

Найменування замовника:	ЦЕНТР КОМПЛЕКСНОЇ РЕАБІЛІТАЦІЇ ТА НАДАННЯ СОЦІАЛЬНИХ ПОСЛУГ ДЛЯ ДІТЕЙ ТА ОСІБ З ІНВАЛІДНІСТЮ
Категорія замовника:	Юридична особа, яка забезпечує потреби держави або територіальної громади
Ідентифікаційний код замовника в ЄДР:	44611173
Місцезнаходження замовника:	04123, Україна, м. Київ обл., м. Київ, проспект Правди, будинок, 4
Унікальний номер оголошення про проведення конкурентної процедури закупівлі/спрощеної закупівлі, присвоєний електронною системою закупівель, або унікальний номер повідомлення про намір укласти договір про закупівлю (у разі застосування переговорної процедури закупівлі):	UA-2024-08-09-006701-a
Номер договору про закупівлю:	60/9-24
Дата укладення договору про закупівлю:	02 вересня 2024 13:20
Найменування (для юридичної особи) або прізвище, ім'я, по батькові (для фізичної особи) учасника, з яким укладено договір про закупівлю:	ФОП "ХУДОКОРМОВ ОЛЕКСАНДР РОМАНОВИЧ"
Ідентифікаційний код в ЄДР/реєстраційний номер облікової картки платника податків учасника, з яким укладено договір про закупівлю:	3583104596
Місцезнаходження (для юридичної особи) або місце проживання (для фізичної особи) учасника, з яким укладено договір про закупівлю, номер телефону:	61100, Україна, Харківська область, місто Харків, пр.Героїв Сталінграда, будинок 167, квартира 203, +380506475705
Дата внесення змін до договору про закупівлю:	13 листопада 2024 14:18
Номер додаткової угоди:	3

Випадки для внесення змін до істотних умов договору відповідно до статті 41 Закону України «Про публічні закупівлі»:

Опис змін, що внесені до істотних умов договору:

- Зменшення обсягів закупівлі, зокрема з урахуванням фактичного обсягу видатків замовника

У зв'язку із виявленими під час прийому поставленого Товару недоліків, на підставі Акту про поставку неякісного Товару від 11.11.2024, враховуючи лист ФОП ХУДОКОРМОВ Олександр Романович від 12.11.2024 № 1211-1-2/П5-24-1 відповідно до підпункту 1) абзацу першого розділу 9 «Зміна істотних умов договору» Договору, Сторони домовились про таке:

1. внести зміни у пункт 2.1. розділу 2 «Ціна Договору та порядок здійснення розрахунків» Договору, виклавши його в наступній редакції «2.1. Загальна ціна цього Договору за Товар становить 107 834,00 грн (сто сім тисяч вісімсот тридцять чотири гривні 00 коп.) без ПДВ, відповідно до Специфікації, що є невід'ємною частиною Договору (Додаток).».
2. внести зміни до специфікації Договору, виклавши її в новій редакції.

СПЕЦИФІКАЦІЯ

(нова редакція)

№

з/п Найменування товару Одиниця виміру Кількість
Ціна за од., без ПДВ (грн) Разом,
без ПДВ
(грн)

1. Мат модульний «Книжка» ХОЗ «Спортінвентар», Україна шт. 8 2 440,00 19 520,00
 2. Мат модульний «Конструктор» ХОЗ «Спортінвентар», Україна шт. 2 9 720,00 19 440,00
 3. Мат складаний ХОЗ «Спортінвентар», Україна шт. 8 1 890,00 15 120,00
 4. Мат модульний «Манеж» ХОЗ «Спортінвентар», Україна шт. 2 5 840,00 11 680,00
 5. Килим - пазл (12 елементів) ХОЗ «Спортінвентар», Україна шт. 1 1 444,00 1 444,00
 6. Крісло м'яке типу «яйця Кіслінг», розмір S ХОЗ «Спортінвентар», Україна шт. 3 1 010,00 3 030,00
 7. Крісло м'яке типу «яйця Кіслінг», розмір M ХОЗ «Спортінвентар», Україна шт. 3 1 060,00 3 180,00
 8. Крісло м'яке типу «яйця Кіслінг», розмір L ХОЗ «Спортінвентар», Україна шт. 3 1 110,00 3 330,00
 9. Комплект тактильних модулів «Доріжка» ХОЗ «Спортінвентар», Україна комплект 2 9 350,00 18 700,00
 10. Вігвам дитячий ХОЗ «Спортінвентар», Україна шт. 2 6 195,00 12 390,00
- Всього без ПДВ 107 834,00

Загальна вартість Товару становить 107 834,00 грн (сто сім тисяч вісімсот тридцять чотири гривні 00 коп.) без ПДВ.